Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 73/2020 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 25 de novembro de 2020

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019, e considerando o Edital n° 099/2020, o Ofício n° 181/2020-
ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT e o Ofício n° 17/2020 - ALF-CE/ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão colaboradora responsável pela execução do Exame de Desempenho
Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 099/2020:

Comissão Organizadora

Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n° 1749493;

Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n° 2248127;

Banca Examinadora – Linguagens/Espanhol

Caroline Martins Ojeda - Matrícula SIAPE n°1592039 - Titular

Anelise Dasenbrock Polachini - Matrícula SIAPE n° 1218125 - Titular

Cláudia Lucia Ferigato Bueno - Matrícula SIAPE n° 2276729 - Titular

Micaela Pafume Coelho - Matrícula SIAPE n° 2276657 - Suplente

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Laila Natasha Santos Brandão
Diretora Geral Substituta IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 1.1.39, 03.05.2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laila Natasha Santos BrandaoLaila Natasha Santos Brandao, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - ALF-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - ALF-DG , em 25/11/2020 16:44:19.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 25/11/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115592
536b945e61

PORTARIA 73/2020 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 25 de novembro de 2020

	Documento assinado eletronicamente por: